



Occasional Business Use Motor Scheme Policy Schedule

Policy Number: RNN743094/30393586

Policyholder	Bishop Wordsworth's Church of England Grammar School	
Address	Exeter Street, Salisbury, Wiltshire, SP1 2ED, United Kingdom	
Business Description	Education	
Period of Insurance (Both dates inclusive)	From 1st March 2023	To 29th February 2024

Description of Vehicle

Any Motor Car owned or hired or lent to an employee, governor or volunteer of the Policyholder excluding any motor car provided by the Insured.

(for persons entitled to drive and limitations as to use refer to the Certificate of Motor Insurance)

Policy Cover

Fully Comprehensive.

Policy Excess

Nil

Endorsements

Exclusion 1 to Section 1 is deleted.


The Definition of Territorial Limits is amended to

- a) Great Britain Northern Ireland the Isle of Man or the Channel Islands
 - b) any other member country of the European Union
 - c) Croatia Iceland Liechtenstein Norway or Switzerland
 - d) any other country in respect of which the Insurers agree to provide cover following a request by the Policyholder but only for the period agreed by the Insurers
- and in the course of transit (including processes of loading and unloading) by rail or water within or between any of these territories provided this transit is by a commercial carrier and is not a longer duration than 65 hours in normal conditions

Policy Premium

Total Number of School Staff eligible to drive	41 to 60
Premium	336.89
Insurance Premium Tax	40.43
Total Premium	377.32

Signed on behalf of Insurer


 John Fraser, Head of Education Practice

Agency Marsh Ltd, Education Practice

In case of an accident the 24 hour emergency telephone number is 0345 984 8383.



Certificate of Motor Insurance

Certificate No. RNN743094/30393586

1. Description of Vehicles

Any Motor Car owned by or hired or lent to an employee, governor or volunteer of the Policyholder excluding any Motor Car provided by the Policyholder

2. Name of Policyholder **Bishop Wordsworth's Church of England Grammar School**

3. Effective date of the commencement of Insurance for the purposes of the relevant law **1st March 2023**

4. Date of expiry of Insurance **29th February 2024**

5. Persons or classes of person entitled to drive

The Policyholder and any other person provided he is in the Policyholder's employ or governor or volunteer of the Policyholder. Provided that the person driving holds a licence to drive the vehicle or has held and is not disqualified from holding or obtaining such a licence

6. Limitations as to use

The Policyholder's business

But subject to the Exclusions defined below

Use for social, domestic and pleasure purposes and travel directly between home and normal place of work.

Racing, speed testing, pacemaking or competitive driving or the carriage of passengers for hire or reward

I hereby certify that the Policy to which this Certificate relates satisfies the requirements of the relevant law applicable in Great Britain, Northern Ireland, Isle of Man, Isle of Guernsey, Island of Jersey and the Island of Alderney

Authorised Insurer

Royal & Sun Alliance Insurance Plc

Steve Lewis
UK Chief Executive, UK & Western Europe

NOTES:

FOR FULL DETAILS OF THE INSURANCE COVER REFERENCE SHOULD BE MADE TO THE POLICY

CANCELLATION – IF THIS POLICY IS CANCELLED YOU MUST RETURN THIS CERTIFICATE IMMEDIATELY TO YOUR INSURANCE ADVISER OR RSA OFFICE

ADVICE TO THIRD PARTIES

NOTHING CONTAINED IN THIS CERTIFICATE AFFECTS YOUR RIGHT AS A THIRD PARTY TO MAKE A CLAIM

In case of an emergency the 24 hour emergency telephone number is 0345 984 8383

Windscreen Repair or Replacement Service:

If your windscreen or any window is damaged, you can arrange for immediate repair or replacement by calling 0800 783 4695

You will need to show your Certificate of Motor Insurance, to the supplier and only pay the windscreen excess shown in the Policy (and VAT if you are registered) at the time the glass is replaced. RSA will then pay the remaining balance

Royal & Sun Alliance Insurance plc (No. 93792), Registered in England and Wales at St Mark's Court, Chart Way, Horsham, West Sussex, RH12 1XL
Authorised by the Prudential Regulation Authority and regulated by the Financial Conduct Authority and the Prudential Regulation Authority

For your protection, telephone calls may be recorded or monitored

Jul 2015